MepseHcTBO AHOCLU, nocesAweHHbIe "[HI0 3awmTHKa OTevecTsa’.

HwxHunin Hoeropog, 20. - 21.2.2014

MBOY 404 AOCL "HwmxkeropoaeL
depnepayms nnaBaHns Hmkeropoackoii obnactu

6acceiiH "Hmxeropogel", 25 meTpos

AunctaHuma 30
21.02.2014 - 16:27

My>unHbl, 200m BOnbHbIV CTWU/b

2004 v ctapwe
CTapToBbIii NPOTOKON

damunnsa Nms
3annbiB 1 13 2

MEX Uropb
KALWEHKO Cepreii
KY3HELLOB Huknta
FABPUJTOB Makcum
YEPHOB AmuTtpuii
BNOX AHaTonuit

OOk, WN B

3annbiB 2 13 2

FTOHYAPOB AHTOH
KYMNUOB PycnaH
YCOB Nnbsi
BAJIEHKOB WBaH
BACWH AHTOH
BENOB Hukuta
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Pa3psag
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110H
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3asaBo4yHOoe Bpems

2:46.00
2:22.00
1:58.00
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2:42.00
2:52.00

3:00

2333833

TpeHep

BawypuHa T.B.
Jannnos B.H.
Jannnos B.H.
BawypuHa T.B.
ApmoHoB A.A.
Pa6os M.B.

fpmoHoB A.A.
Conoposa H.A
Conopgosa H.A
Conopgosa H.A
Jannnos B.H.
BawypuHa T.B.

http://vk.com/d_s_nizhegorodec

"AHOCLU"HunxeropoaeL”(cTapToBbIV U UTOTOBbIV MPOTOKO)
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